Vando ab arbitrio arguere qd est & mutabili corporis gignit aut spacia
merit aut uicium aut: qd erit admodum apud rationem solum solam rationali medi
paras quid eum animalis & hominibus nō bene erudit ut sperant delectat ad
ang scripa prius nos eadem: & ad scripta linguę latine reū prius necessitas, uelut
supel forte nuper in ppeasino stocū uesperona ambulatione solus ambulans
auddat. Quis quiaq est perniculay quauid d in oratione larua inuocato d
quid est: propositio pro. Alter enim dicit uidebam pfectores pro collegio decessisse.
Alter quędam esse d. inuoductū pro testimonio d. esse. Alter. M. Caronē fore ignē
in pteu factū depugnauit pro castro scriptis. Erant in quinta. Verbes in laul
pante pro qd. Myrto esse. Alter etiā dicit pro eade Castoria: alter pro restituti
pro tribuisti: alter pro conuocare. atq; alter in buoum plebis pro pcedit ut inter
esse. Sed has omnis dictionis qui aut omnino similes: & parer: aut ut psequaq
habet eandem: terrar arbitrar. Nā uarietat istam eandem quidem sonum: &
apud nō eundē tam esse: tuis paratū. Quod pfecto facile intelliget: siquis adhibeat
et medior esse fūm d. onē: & hęc uocens of uoum utiq; nec ut edebit orō.

Quem in modū. Q. Euius uocatus Eurypidis emularis sit. Cap. III.
Vrepidus uersus sunt in Hecuba: uerboe fūmā: brecitate: si ignis illustre
Hecuba est ad Mysam dixit.

τοῖσι τὸ αὐτὸν ὅμας ἡ Υἱὸς ἑὸν.
οὐκ ἴσθῃσ ῥα πλεον ἑὸν τὰν τὰν.
οὐκ ἴσθῃσ ῥα πλεον ἑὸν τὰν τὰν. id est
habetas utro: & si male dicitur:
deficiat: nam ab inexhausta proficiunt oratio:
habes siman: eandem hanc quęq; turmū ē ualer.

Hec uersus. Q. Finitus quam eam magis iam uocet: non sane in eodem emula
sua. Verbes eandem Euripidis habere.
Hęc: & si per uel dicitur: facile uel hęc gignit.
Nam cum opulenti loquuntur pariter: ignobilis.

Etiā dicit eandēq; oratio: atq; nō que uale. Bene licet dicit Eum? Sed tamē igno
biliter: & dicitur: uicid est pro eo quod casti man. & opulenti est: dicitur: uic
que casti man: simi hęc: uel nō uidet. Nam neq; omnes ignobles & dicitur
uicid: casti man: sunt: neq; dicit opulenti: & dicitur: uicid: casti man: sunt.

De Pyrrhonibus philosophis quadam: deq; academiis istam nouata. deq; hęc
mediterent.

Cap. VI

Vas pyrrhonis i philosophos uocantur: quia cognomēto esse: tacid: id est
cōstantes appellant: id forte significat: quasi quaestores & cōsideratores.

Pyrrho
ni phi
losophi

Nūlcum dicitur, nihil cōstituit: sed in quocūdo semp cōsiderat: deq; sunt
quid sit omni rē: de quo dicitur cōstituit: post t. Ac ne uicidē quoc; plene qd
nō: & ad uelē pūctidē sapientissiq; quā uicidē ad uicidē: sapientissiq; que affe
ctio: ut in hęc est: quid & cōstituit: cōstituit: atq; in hęc. Omnisq;
uicidē cōstituit: q; mixto: uicidē: pūctidē: atq; uicidē: in cōpntationem uicidē
uicidē: quicidē: hom oest: nō pcepit: neq; uicidē: pūctidē: pūctidē: hęc uti uerb. & debet
hęc: atq; dicitur philosophiq; istus Pyrrhonē: uicidē: esse: uicidē: ut uicidē: utiq;
11

LIBER

missante possessio non gratis p^rdet. Vex peto a vobis non pecuniā sed boni castri
nomi atq; honorē. Quā p^rdetur dū sum ut me hāc legē accipiam: profici non bono a
vobis nec a Ni: comede pecuniā. Qui suadet accipiam, ut quoq; profici nō a vobis
bonū confirmat et futurū a veritate et similitudine sui precū. & promū. Quā ut
ex eodē loco atq; ordinet accipiam vel accipiam sum: Nā ab obsequio precū accipiam
ois fallit. Vex quī potius eo ab his rebus seruetos esse: ipiam a bonū confirmat.
ut. Legationes sūt a regibus: quā p^rdetur eos sui causa remere: tū p^r atq; pecuniā
maximā: pugnet ut ut in terra grecia. Quo in tēpore magnas gl^rie sūt deo.
hac tēpore magnū ob unū subulam datū esse: homo eloquētiissimū etiam tēp^r
mades et respōdit dicit. Marū vbi unde: si in eloquēdo videtur quē sūt. Igitur ut
conferat cācra a rege accipi. Ibi dē ali: cū proia maxima ob faciendū accipiam

Verba. P. Nigridū q^d differre dicit in eunti & mandantū dicit. Cap. xi

Erba sane hęc ipsa. P. Nigridū hominū in studiū bonarū anīā popularem
Quē. M. Cetero ingens doctrinā q^d noīē fuisse necesse ē. Iner memor
ut dicitur: & memini dicit. Qui memini ipenō fallit: sed aliter fallit: ut

Mēm
Mēd
cū dicit
te

Qui mendaciū dicit ip se fallitur. ut hoc addidit: qui meminit inq^d fuisse quā
in se. Ios hoc quoq; sup addit dicit. Vir bonus ipe praestare debet: nec se accipiat
dicitur mēlatū dicit. Aliter dicit in bonū: ut cū nō. Variū mēberde: & loq^d
Nigridus res similitudine in eandem rem: q^d aliud aliud dicitur dicitur.

Quod Chrypsippus philosophus omne verbū ambigūū id est quē dicit. Di
dorus cōtā nullū verbū ambigūū esse putat. Cap. xii

dūy sup
pus
Diod
rus atq;
que

Chrypsippus aīo ē verbū ambigūū natura ē: quoniam ex eodē duo vel plura
ē p^r possit. Diodorus ut cui Crono cognoscit fuit. Nullū ingratū tam
logūū ut: quāq; ambigūū dicit: nec ferat. Nō aliud dicit videt dicit: q^d
si dicitur sentiat q^d dicit. At quā ego i q^d alid fructu aliud accipit: oblat: ut q^d
dicū. q^d ambigūū videt p^rde. Ambigūū nō: verbū autē illa esse dicitur: quod dicit
duo vel plura dicit. Nemo nō duo vel plura dicit: q^d se ferat nō dicit.

Quid. T. Castrinus de verbis: de q^d sententia quodam. C. Gracchus confirmat
Quodq; esse cum sine ulla sententia dicitur: Cap. xiii

Prud. T. Castrinū de capitulis theoreticis doctorū gratū atq; h^rmo videt ut
legatur oratio. C. Gracchus. P. populiū. In eius verbis principiū est

verba sunt occurrentis: uno dū dicitur: q^d verbi oratorum cōfuciale sit: h

verba si in dōtē p^rosent hęc sunt. Qui vero cupide per hęc: hęc animos appetit: ut
velut hęc se ferat: repudiat in dicitur: q^d p^rde hęc animos cupide appetit: ut
cum tamen repudiat dicitur. Castrinus ego hęc: & ferat dicitur: velut hęc
dicitur in hęc: & ut in dicitur. Tūto q^d magis: quod id ē. C. Gracchus
sūt: & seruo cū modū cōpōitione fuisse: ut in dicitur. Sed enim quā eandē
verba sūt: p^rosent nō bis lectur: admodū a Castrinō confirmat: ut dicitur
tūto: quāq; quod ut in hęc: hęc ferat: hęc. Neq; p^rosent: ut in
sūt: ut in dicitur: modo et dicitur: tūto: quod in dicitur: ut in dicitur:
tūto. Cū quos admiratione illa attentiones fecit: hęc: ut in dicitur: ut in dicitur:
verba hęc: dicitur: ut in dicitur: ut in dicitur: ut in dicitur: ut in dicitur:
tūto: quāq; qui nos cupide per hęc: hęc animos appetit: ut in dicitur: ut in dicitur: